396. VI 10097 Roma s. I p. C.

d m | Ti. Claudius Esquilina, Aug. Tiberinus |
hic situs est. fecit Tampia Hygia mater filio pientissimo |
tu, quicumque mei veheris prope limina busti,

supprime festinum, quaeso. viator. iter:
perlege! sic numquam doleas pro funere acerbo!
invenies titulo nomina fixa meo.
5 Roma mihi patria est, media de plebe parentes;
vita fuit nullis tunc violata malis.
gratus eram populo quondam notusque favore:
nunc sum defleti parva favilla rogi.
quis bona non hilari vidit convivia voltu.
10 adque meos mecum pervigilare logos?
quondam ego Pierio vatun monumenta canore
doctus cycneis enumerare modis.
doctus Maeonio spirantia carmina versu
dicere, Caesareo carmina nota foro:
15 nunc amor et nomen superest de corpore toto.
quod spargit lacrimis maestus uterque parens.
serta mihi floresque novos, mea gaudia, ponunt;
fusus in Elysia sic ego valle moror.
quod meat in stellis Delphin, quod Pegasus ales,
20 tot mea natales fata dedere mihi.

B 1111 3. *acervo* lapis; 6. nullis; 10. *locos* lapis, quod pro auctorum locis accipit Mommsen; ego de *logos* Plautino cogito, cf. B. ad tit.; Buechelero arridet *iocos*; certe I et L. confusas habes supra. v. 6; 19. *quod est quot*; non mutavi.—3. cf. VI. 10220. 10 sq.; 6. *tunc* h. e. dum vixi. oppositum *nunc*, v. 8; 10. *adque esse et ad* putat Buech.; *iocos* si quis tuebitur, putet convivales carminaque iocosa, qualia Petroniana; cf. VI, 10098 *doctus—ferre iocos*; 11. *Pierio* iunge cum *canore*; *cycneus canor* apud Hieronym. Epl. 60, 1; intelleguntur carmina elegiaca; 13 sq. h. e. carmina heroica: cf. *Tolkiehn*, de Homeri auctoritate in cotidiana Romanorum vita, Jahrb. f. cl. Phil. Suppl. 23, p. 272. et Murat. ad tit.; 16. cf. VI. 6319; IX, 1817; 18. ad sentent. cf. Verg. Aen. VI. 656 sq.; 19—20 vixisse Tiberinum annos plus minus XXV docte significatur. cf. Henzenum Buechelerumque ad tit.

397. VI 10105 Roma

C. Gavius Primigenius, vix. ann. VII |
desine iam, mater, lacrimis renovare querellas.
namque dolor talis non tibi contigit uni.

B 823 1. quae praecedunt: *M. Annaeus M. f. Esq. | Longinus Maccus vixit | dulcissime cum suis ad supremam diem |* aliquam et ipsa metri speciem prae se ferunt ad iambos tendentem; 3. *non (nunc) tibi* emend. Burmann.

398. VI 10131 Roma

immatura quies quos apstulit, hic siti sunt tres:
mater cum parvis pignoribus geminis.
Pollia Saturnina parens triginta per annos
vixit, et enituit docta sonare mele;
5 octo puer Titius—proles, cito rapta—Philippus,
et fratri tenero karior una soror,
Aelia Saturnina, abiit uno insuper anno,
nec saltus vitam protulit aut choreae.